THÔNG BÁO

(V/v: Các khoản thu năm học 2024-2025)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Thành phố tại Công văn số

4299/UBND-VX ngày 31 tháng 7 năm 2024 về triển khai Nghị quyết số

12/2024/NQ-HĐND ngày 16 tháng 7 năm 2024 của Hội đồng nhân dân Thành

phố Hồ Chí Minh; Công văn số 4300/UBND-VX ngày 31 tháng 7 năm 2024 về

triển khai Nghị quyết số 13/2024/NQ-HĐND ngày 16 tháng 7 năm 2024 của Hội

đồng nhân dân Thành phố.

Căn cứ Công văn số 5307/SGDĐT-KHTC ngày 26 tháng 8 năm 2024 của

Sở giáo dục và đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn thu, sử dụng học

phí năm học 2024-2025 của các cơ sở giáo dục và đào tạo trên địa bàn thành phố

Hồ Chí Minh.

Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn thông báo đến cha mẹ học viên, học viên

về các khoản thu năm học 2024-2025 như sau :

1. Các khoản thu:

 Đơn vị tính: Việt Nam đồng

Khối
Học phí

(tháng)

Dạy bổ

sung kiến

thức

(tháng)

BHYT

(năm)

BH tai

nạn

(năm)

Khám

sức khoẻ

HV

(Năm)

Dịch vụ

tiện ích

ƯD

CNTT và

chuyển

đổi số

(năm)

10 120.000 160.000 884.520 50.000 30.000 90.000

11 120.000 160.000 884.520 50.000 30.000 90.000

12 120.000 320.000 663.390 50.000 30.000 90.000

 Dạy bổ sung kiến thức (bắt đầu học từ ngày 09/9/2024)

Khối 10: (10.000đ x 4 tiết/tuần) x 4 tuần = 160.000 đ

Khối 11: (10.000đ x 4 tiết/tuần) x 4 tuần = 160.000 đ

Khối 12: (10.000đ x 8 tiết/tuần) x 4 tuần = 320.000 đ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GDTX LÊ QUÝ ĐÔN

Số:               /QĐ-GDTX LQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 9 năm 2024

2. Phương thức thanh toán:

 Qua phần mềm SSC (xem mã số SSC của học sinh và hướng dẫn thanh toán

học phí qua SSC trên website của trường).

 Thu bằng chuyển khoản: nộp (chuyển) tiền vào tài khoản trường.

- Tài khoản số:128000039393

- Tại Ngân hàng: Vietinbank - Chi nhánh 3 Tp.HCM

- Chủ tài khoản: Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn

  * Lưu ý:

     -  Nộp đúng số tiền và khi nộp (chuyển) phải ghi rõ trong phần nội dung:

 (Họ và tên HV, lớp, tiền học tháng)

Ví dụ: NGUYEN VAN A – LOP 10A – HOC PHI THANG…

       NGUYEN VAN B – LOP 10A – BHYT

     NGUYEN VAN C – LOP 10A – BHTN

Nơi nhận:

- GVCN;

- CMHV, HV;

- Phòng HC;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lâm Minh Xuân Trường

		2024-09-09T14:58:06+0700

		2024-09-09T15:19:03+0700

		2024-09-09T15:47:04+0700

		2024-09-09T15:47:04+0700

		2024-09-09T15:47:04+0700